
Zarządzenie Nr I/76/2004  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 24 lutego 2004 roku  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski lokali,  przeznaczonych  na wynajem jako lokale  socjalne.  
 
 
 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r . Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568) oraz §4 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLIV/750/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 29 listopada 2001r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (tekst jedn. Dz. Urz. Wojew. 
Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 198, poz. 1781) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.W załączniku do zarządzenia Nr I/372/2003 Prezydenta Miasta Świętokrzyskiego 
z dnia 16 września 2003r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski lokali, przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne 
zmienionym zarządzeniem Nr I/464/  z dnia 4 listopada 2003r.i zarządzeniem Nr I/491/2003  
z dnia 25 listopada 2003r.  
 

po poz. 143 dodaje się: 
       „poz. 144. Górzysta 13/1 
                    poz. 145. Świętokrzyska 26/4” 
 
          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społeczno 
Administracyjnych oraz Ostrowieckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego  
Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
  Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
         mgr Jan Szostak 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

